
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA – Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava – Nové Město na Moravě – Havlíčkův Brod – Praha – Plzeň – Hradec Králové – Zlín – Opava 
www.VYZBROJNA.cz 

 
Předmáčecí vozík (alternativa): 
- se dvěma kazetovými přihrádkami pro uložení 4B nebo 6C a D hadic.  
  
Rozměry nádoby na předmáčení jsou přizpůsobeny šířce a výšce vstupní strany pračky. 
 
Konstrukce: 

• stěny z nerezové oceli o tloušťce 1,5 mm (třída materiálu 1.4301) - z vnější strany opatřené 
práškovou barvou 

• půlkruhové základny nádoby s povrchovou úpravou proti otlučení na spodní straně, pro umístění 
a odvíjení hadic, úsporu vody a usnadnění odtoku vody z nádoby 

• velký, zapuštěný podlahový odtok bez bočních výstupků 

• ventilová tyč s rukojetí a integrovaným přepadem v ergonomické výšce pro stání 

• příčná přepážka z nerezové oceli pro oddělení, vzpřímení a vedení cívek hadic při odvíjení do 
pračky hadic 

• 2 hladce se pohybující kolečka, rovněž nevyčnívající; konstruovaná jako pevná a otočná kolečka 

• obvodová kulatá trubka z nerezové oceli zaoblená na horním okraji nádoby 
 
Technické údaje: 
 - vnitřní stěna nádoby je opatřena ochranným krytem, který je součástí balení 
 - rozměry: 610 x 390 x 775 (D x Š x V) 
 - hmotnost: 37 kg 
 
Kapacita: 

- velikost hadice: 4B-/6C-/12D hadic 
- délka hadice: až 40 metrů 
- typy hadic: všechny známé materiály 

 
Funkce:  

- předmáčení, přeprava, odvíjení 
 
Standardní výbava:  

- otočná a pevná těžká kolečka, parkovací brzdy, vypouštěcí a přepadový kohout 


